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1
2000

Ghita Nørby
5j. br S (Farifant - Ninth Avenue)

Trainer: Axel Jacobsen
Besitzer: Peter Andersen

Steffen Christiansen

2023: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    41.961 2022: 19  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    110.61614,1 166.202
18.07 Jägersro 7 16,9 2140A 78.700 16,5 Christiansen
04.07 Charlottenlund 8 16,3 2000A 39,5 Jacobsen Gonnabe Shadow, Global Yankee, Go On G
13.06 Charlottenlund U 16,8 2000A 4,8 Christiansen Emma T B, Cassius Crown, Livi Noble
07.05 Charlottenlund 3 14,2 1600A 4,6 Jacobsen Final Countdown, Leroy, Ghita Nørby
28.04 Charlottenlund 4 15,9 2000A 9,6 Jacobsen Houdini Shadow, Ginetta

2 Sweet Carola
7j. br S (Text Me - Swema)

Trainer: Liset Holse
Besitzer: Liset Holse

Liset Holse

2023: 13  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    20.363 2022: 15  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    40.79415,5 147.521
23.07 Charlottenlund U 20,6 2000B 15,6 Holse Guldregn, Inertial, Eagle Merci
04.07 Charlottenlund 9 23,6l2000B 18,3 Holse Fakir De Beauvalet, Inertial, Go Go Flex
23.06 Charlottenlund 6 20,2 2520B 7,5 Holse Teodor, Sesame Street, Inertial
13.06 Charlottenlund 5 19,2 2020B 12,7 Holse Daniella, Teodor, Cato Mosebo
03.06 Charlottenlund 1 16,6 2020B 10,5 Holse Sweet Carola, Daniella, He Did It

3 Easiersaidthandone
7j. sv W (Orlando Vici - Like Shadow)

Trainer: Alex Haagensen
Besitzer: Stald Forgive Me

Niklas Roed-Jeppesen

2023: 12  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    29.067 2022: 23  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    59.94416,0 162.305
30.07 Nyköbing 2 16,8 2140A 12,5 Kjær Twins Magic, Easiersaidthandone, Frasier
30.06 Odense 7 19,0 2140A 20,7 Munk Geronimo Flamingo, Freestyle, Caviar's Dre
03.06 Charlottenlund 5 15,7 2000A 9,1 Kjær Best Of Jim, Florican Rold, Finegartner
13.05 Halmstad 4 18,0 2140A 29.100 8,6 Fiore
28.04 Charlottenlund 6 19,4l2500B 41,0 Roed-Jeppesen Cassius Crown, Next Is Now, Livi Noble

4 Final Countdown
6j. sv W (Ens Snapshot - Parks Winner)

Trainer: Lene Lyders Larsen
Besitzer: Lene L. Larsen Och Bjarke H

Bjarke Haagensen

2023: 11  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    33.180 2022: 13  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    66.81413,0 139.916
16.07 Nyköbing U 14,9 1640A 56,8 Haagensen Handsome Henry W A, Sunshine Avenue, L'
29.06 Nyköbing U 17,0 2140A 9,8 Haagensen Twins Magic, Evoque, Staro Next Move
25.05 Nyköbing 1 17,0 2140A 4,8 Haagensen Final Countdown, Good Luck, Iniesta Bros
07.05 Charlottenlund 1 13,0 1600A 7,1 Ecce Final Countdown, Leroy, Ghita Nørby
25.04 Nyköbing 5 16,7 2140A 9,6 Haagensen First Money Day, Twins Magic, Ta Lou Bob

5 Livi Noble
8j. br W (S J's Caviar - Precious Player)

Trainer: Christina Damberg
Besitzer: CDJ Gruppen Aps

Victor Ecce

2023: 10  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    49.190 2022: 18  Starts - 4  Siege - 4  Plätze    66.84513,3 158.237
18.07 Jägersro 5 16,2 2140A 78.700 3,7 Ecce Oliver De Bos, Hurricane Photo DK, Spring 
13.06 Charlottenlund 3 15,9 2000A 3,6 Ecce Emma T B, Cassius Crown, Livi Noble
03.06 Charlottenlund 2 16,6 2500B 7,0 Søndergaard Edward, Livi Noble, Cassius Crown
23.05 Charlottenlund 1 16,8 2000A 7,0 Søndergaard Livi Noble, Lotus Centaur, Highfive E M
11.05 Nyköbing 4 13,3 1640A 3,8 Ecce Early Hydrup, Harley Mosebo, First Money 

6 Cato Mosebo
9j. br W (Great Challenger - Hej Mosebo)

Trainer: Flemming Nielsen
Besitzer: Kavada Racing Och Morten T

Flemming Nielsen

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    16.405 2022: 16  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    35.05113,6 166.308
18.07 Jägersro U 19,3l2140A 78.700 37,5 Nielsen Oliver De Bos, Hurricane Photo DK, Spring 
04.07 Charlottenlund 6 17,0 2020B 6,3 Nielsen Fakir De Beauvalet, Inertial, Go Go Flex
20.06 Jägersro U 13,6 1640A 75.700 80,9 Bolinder Eagle Trot, Pure Fortune, Chic Bi
13.06 Charlottenlund 3 16,5 2040B 5,9 Nielsen Daniella, Teodor, Cato Mosebo
03.06 Charlottenlund U 15,7 2000A 20,2 Nielsen Best Of Jim, Florican Rold, Finegartner

7 Empoli
7j. br S (Ens Snapshot - Open Straight)

Trainer: Ole Wessing
Besitzer: O., C. Och C. Wessing

Ole Wessing

2023: 9  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    31.923 2022: 14  Starts - 0  Siege - 1  Platz    35.45316,0 147.219
18.07 Jägersro 4 15,8 2140A 78.700 20,0 Wessing Oliver De Bos, Hurricane Photo DK, Spring 
13.06 Charlottenlund dis 2000A 66,9 Wessing Cori Gauff, Kamaraad Hollandia, Finegartne
23.05 Charlottenlund dis 2000A 11,3 Wessing Livi Noble, Lotus Centaur, Highfive E M
07.05 Charlottenlund 1 15,4 2000A 21,9 Wessing Empoli, Dream Perfect, Kathy Dragon
28.04 Charlottenlund 3 15,7 2000A 42,5 Wessing Houdini Shadow, Ginetta

8 First Money Day
6j. br W (Ens Snapshot - Pay Me Money S T)

Trainer: Rene Kjær
Besitzer: Stald Atletico

Iver Jessen

2023: 10  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    41.825 2022: 16  Starts - 4  Siege - 8  Plätze    103.94113,3 163.347
23.07 Charlottenlund 2 17,3 2020B 5,6 Kjær Parameter, First Money Day
23.06 Charlottenlund dis 1600A 4,1 Kjær Cash Heavy, Eik Hindø, Urgent Face
02.06 Århus 3 16,2 1800A 2,5 Kjær Mustang Hackstable, Freja Henley, First Mo
11.05 Nyköbing 3 13,3 1640A 1,7 Kjær Early Hydrup, Harley Mosebo, First Money 
25.04 Nyköbing 1 15,9 2140A 2,3 Kjær First Money Day, Twins Magic, Ta Lou Bob

9 Emiren K
7j. br W (Great Challenger - Farina K)

Trainer: Thomas Fischer
Besitzer: Michael Appelt Nielsen

Michael Appelt Nielsen

2023: 12  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    24.905 2022: 13  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    37.21116,4 142.283
04.07 Charlottenlund 7 18,1 2000B 10,2 Nielsen Fakir De Beauvalet, Inertial, Go Go Flex
23.06 Charlottenlund 5 17,9 2040B 5,9 Nielsen Great Gardenia, G Work Your Magic, Midas 
13.06 Charlottenlund 4 18,3l2000B 3,4 Nielsen Daniella, Teodor, Cato Mosebo
03.06 Charlottenlund 5 17,5 2040B 6,6 Nielsen Sweet Carola, Daniella, He Did It
23.05 Charlottenlund 6 20,7l2000A 14,0 Nielsen Livi Noble, Lotus Centaur, Highfive E M

10 Finegartner
6j. sv.br W (Weingartner - Barola)

Trainer: Henrik Pedersen
Besitzer: Henrik F. Pedersen

Henrik Pedersen

2023: 13  Starts - 0  Siege - 7  Plätze    53.364 2022: 13  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    28.63714,6 148.238
29.06 Nyköbing 5 16,5 2140A 21,2 Johansson Twins Magic, Evoque, Staro Next Move
13.06 Charlottenlund 3 15,0 2000A 33,0 Sjunnesson Cori Gauff, Kamaraad Hollandia, Finegartne
03.06 Charlottenlund 3 15,5 2000A 5,6 Sjunnesson Best Of Jim, Florican Rold, Finegartner
23.05 Charlottenlund 5 19,2l2520B 9,8 Sjunnesson Hamish, Alvin C G, French Quick
11.05 Nyköbing U 15,2l1640A 19,0 Pedersen Early Hydrup, Harley Mosebo, First Money 

Ergebnis: Quoten:


